
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:25

A  VTHC Frechen S

I II III IV V VI Punkte

35 28 30 33 20 34

1721

13:21

3
13

4
17

5 7 8 12 Auszeit

7:13
17:23

Ende
14:44

B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

7 8 1 6 4 19

253

21:17

╳
17

1
21

7
25

8 14 16
Auszeit

1:4

S
A
T
Z

2

Start
14:47

B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

8 1 3 4 19 7

2510

11:3

0
18

1
20

11
22

14
25

16 17
Auszeit

17:11

Ende
15:11

A  VTHC Frechen R

I II III IV V VI Punkte

27 28 30 33 21 34

1420

3:11

╳
11

1
12

3
13

4
14

6 9 Auszeit

3:7
14:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Rheinland weibliche U16
Frauen

B  Würselener SV vs. VTHC Frechen A

Spiel 6 10.05.2025 14:25 Uhr

Heidberghalle
51545 Waldbröl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Würselener … 9/14

1 Brauers, Mona X
3 Trännapp, Hedda X
4 Reuter, Nura X
6 Koca, Selin X

7 Eker, Azra X
8 Müller, Mara X

10 Horn, Emma X
11 Boß, Frida

19 Wilden, Nina X

B  Libero

B  Offizielle

T Betz, Wolfgang E

C

A  VTHC Frechen 9/14

19 Shen, Jiaqi X

20 Behrendt, Hilde X
21 Druz, Kira X
27 Nastelski, Livia X
28 Frenck, IdaMarie X

30 Schröder, Hanna X
33 Stickelmann, Lilli X
34 Schöddert, Clara X
35 Djamschidi, Luisa Fer… X

A  Libero

19 Shen, Jiaqi X

A  Offizielle

T Strand, Roman

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Würselener … VTHC Frechen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 19 17 0 1 2
1 1 1 25 2 24 14 0 1 2

3

2 2 2 50 43 31 0 2 4
Start: 14:25 Ende: 15:11 Dauer: 0:46

Sieger: Würselener SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gebing, Ida 1 Hoymann, Lotta
2 Seidel, Ronja 2 Klinkenberg, Anna

Schr. Jenayeh, Maissa
Assist. Rajda, Soi

Dokument erstellt: 10.05.2025 15:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


