

## **Bezirksfinale Rheinland weibliche U16**

Frauen

B Würselener SV vs. VTHC Frechen A

Spiel 6

10.05.2025 14:25 Uhr

Heidberghalle 51545 Waldbröl



		S		art :25	A	) VTHC	Frech	en	S		de :44	В	) Würs	elene	r	R	
	Au	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	Sta	<b>T</b>	35	28	30	33	20	34		7	8	1	6	4	19		
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ					21		17				3			25
Aufstellung		Spielstand						13:21						21:17			
H		1 г	_					_			,			_			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Յ 13	4 17)	5	/	8	12	Auszeit	X 17	1 21	/ 25	8	14	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.								7:13 17:23							1:4

S	Start 14:47		B Würselener				S		de :11	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	8	1	3	4	19	7		27	28	30	33	21	34		
<u> </u>					10		25		20					14	
Z					11:3				3:11						
2	0 18	1 20	11 22	14 [3]	16	17	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	1 12	3 13	4(4)	6	9	Auszeit	
	0	20	22	1			17:11			13	P)			3:7 14:24	

Γ		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
gun	Star	rtaufstellung Spielernr.	_																					
fstell	Auswechsel- spieler	Spielei III.	7							-							-							
Ā	spieler	Spielstand	_							-							-							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	(B)	Würselener	9/14	(A)	VTHC Frechen 9	/14
	1	Brauers, Mona	X	19	Shen, Jiaqi	Х
	3	Trännapp, Hedda	X	20	Behrendt, Hilde	Х
	4	© Reuter, Nura	X	21	Druz, Kira	Х
	6	Koca, Selin	X	27	Nastelski, Livia	Х
	7	Eker, Azra	TX	28	Frenck, IdaMarie	Х
	8	Müller, Mara	Y	30	Schröder, Hanna	Х
	10	Horn, Emma	T <sub>X</sub>	33	©Stickelmann, Lilli	Х
	11	Boß, Frida	^	34	Schöddert, Clara	Х
	10	Wilden, Nina	X	35	Djamschidi, Luisa Fer	Х
	$\overline{}$		^	A	Libero	
٦	(B)	) Libero		10	Shen, Jiagi	Τx
1	(B)	Offizielle		K		^
4	<u> </u>			A	Offizielle	
41	Τ	Betz, Wolfgang	E	Т	Strand, Roman	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Domonicum	
Bemerkungen	

	Œ	3) V	Vür	sele	ner	VTHC	Fred	he	n (/	٠)	R	Offizielle
l	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Betz, Wolfgang
	1	1	1	25	1	19	17	0	1	2		
	1	1 1 1 <b>25</b> 2			24	14	0	1	2			
		3										
	2	2	2	50		43	31	0	2	4		
	St	art	: 14	1:25	Ende:	15:11	15:11 Dauer: 0:46					
	Sie	ege	r: V	Nürs	elener	· SV				2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Gebing, Ida		1	Hoymann, Lotta		
2	Seidel, Ronja		2	Klinkenberg, Anna		
			Schr.	Jenayeh, Maissa		
			Assist.	Rajda, Soi		

Dokument erstellt: 10.05.2025 15:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP